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Aktualizace Strednédobého planu rozvoje socidlnich sluzeb v Usteckém kraji na obdobi
2016-2018 a tvorba akéniho planu 2016

Ustecky kraj
Region Vedouci pracovni skupiny pro oblast sluzeb Vedouci pracovni skupiny pro oblast sluzeb socidlni
= socialni péce prevence a odborného socialni poradenstvi

Bc. Roman Horn Mgr. Lenka Plickova

T Centrum socidlnich sluzeb Décin, p.o. Centrum socidlnich sluzeb Dé¢in, p.o.

Décinsko
r.horn@centrum.cz lenka.plickova@seznam.cz
mobil: 603 819 601 tel./mobil: 412 510 259/731 609 771
Mgr. Eva Sulcova Mgr. Filip Raza
Méstsky Ustav socialnich sluzeb Jirkov, . .
S . . Svétlo Kadan
Chomutovsko |pfispévkova organizace

sulcova-eva@meussj.cz
tel./mobil: 474 684 432/777 338 391

filipraza@seznam.cz

mobil: 606 061 429

Litoméricko

Ing. Jind¥ich Vinkler

Centrum socialni pomoci Litoméftice, prispévkova
organizace

jvinkler@csplitomerice.cz

tel. 416 535 075

Mgr. Petra Smetanova
NADEJE

p.smetanova@nadeje.cz

mobil: 778 407 227

Magr. Petr Antoni

Domov pro seniory a pecovatelska sluiba v Zatci

Venuse Firstlova

Centrum sluZeb pro zdravotné postizené Louny o. p. s.

Lounsko
antoni@dpszatec.cz szdp.louny@seznam.cz
tel./mobil: 415 710 262, 727 809 453 tel./mobil: 415 654 308/608 108 373
Ing. Lenka Mauleova Bc. Eva Kasalova
Méstska sprava socidlnich sluzeb v Mosté - D isInich slueb Litvi
Mostecko omovy socialnich sluzeb Litvinov, p.o.

pfispévkova organizace

mauleova@msss-most.cz
tel./mobil: 476 768 850/725 423 005

kasalova.eva@seznam.cz

mobil: 727 959 808

Sluknovsky

Ing. Bc. Jan Sembdner

Domov "Srdce v dlanich" - socidlni sluzby Jifikov

Mgr. Jifina Kafkova

Cedr-komunitni centrum, obc¢anské sdruzeni

vybézek
sembdner@centrum.cz jirina.kafkova@seznam.cz
tel./mobil: 412 337 037/602 702 098 mobil: 775 469 958
PhDr. Jaroslav Zeman Mgr. Karel Klasterka
Podkrusnohorské domovy socialnich sluzeb Dubi - .
Teplicko ) Arkadie, o.p.s.
Teplice, p.o.
reditel@dddubi.cz klasterka@arkadie.cz
tel./mobil: 417 571 102/602 463 388 tel./mobil: 417 563 450/728 102 047
Bc. Ditta Hromadkova Mgr. Nikol Akova
Ustecko |Pecovatelska sluzba Usti nad Labem, p.o. Tyfloservis, 0. p. s.

hromadkova@psul.cz
tel./mobil: 475 211 781/774 405 206

akova@tyfloservis.cz

tel./mobil: 475 201 777/608 572 360
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